CTSV: 17

ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------- ----------o0o----------

DANH SÁCH NHẬN CHỨNG CHỈ GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG
Kính gửi: Trung tâm Giáo dục Quốc Phòng – Đại học Huế.

Em tên là:                                              , Lớp trưởng lớp:                             nhận chứng chỉ
cho danh sách kèm theo:

TT MÃ SV HỌ VÀ TÊN NGÀY SINH GHI CHÚ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

(Danh sách gồm ...... sinh viên)

Thừa Thiên Huế, ngày    tháng    năm 20

BAN CÁN SỰ LỚP

(Ký, ghi rõ họ tên)

Thừa Thiên Huế , ngày .... tháng .... năm 20 ....

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN